
UBND HUYỆN KRÔNG NÔ 
 TRƯỜNG THCS LÝ TỰ TRỌNG  

 Số: 06/QĐ-LTTr 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Nam Xuân, ngày 13  tháng 01 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng xét công nhận hiệu quả áp dụng,  

khả năng nhân rộng của sáng kiến  

trong phạm vi trường THCS Lý Tự Trọng. 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS LÝ TỰ TRỌNG 
 

Căn cứ Điều lệ trường Trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và 

trường phổ thông có nhiều cấp học. (Ban hành kèm theo Thông tư số: 32/2020/TT-

BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ Giáo Dục và Đào Tạo); 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022; 

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;  

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24 tháng 02 năm 2024 của  

Bộ trưởng Bộ Nội vụ quy định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và 

Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Hướng dẫn số 934/UBND-KTHT, ngày 18/5/2023 về việc hướng 

dẫn một số nội dung về xét công nhận Sáng kiến kinh nghiệm năm học 2022-2023; 

Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn nhà trường. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập Hội đồng xét công nhận hiệu quả áp dụng, khả năng nhân 

rộng của sáng kiến trong phạm vi áp dụng ở trường THCS Lý Tự Trọng.  

, gồm các thành viên sau:  

1. Chủ tịch Hội đồng: Lê Đức Việt - Hiệu trưởng nhà trường. 

2. Phó Chủ tịch Hội đồng: Nguyễn Đình Liêu - Phó hiệu trưởng – Chủ 

tịch công đoàn. 

3. Các Ủy viên của Hội đồng 

- Lê Hùng - Tổ trưởng tổ Năng khiếu. 

- Ngô Phương Thảo - Tổ trưởng tổ KHTN. 

- Nguyễn Bá Dũng - Tổ trưởng tổ KHXH. 

- Cao Thị Hoàng Lê – phó tổ trưởng tổ KHXH.  



 

2 

- Đào Thị Thu Kiều - TPTĐ 

- Dương Thị Hà - Tổ trưởng tổ Văn phòng. 

Điều 2. Nhiệm vụ và nguyên tắc làm việc của Hội đồng : 

- Hội đồng có nhiệm vụ xem xét, đánh giá một cách khách quan,  

trung thực hiệu quả áp dụng, khả năng nhân rộng của sáng kiến trong phạm vi áp 

dụng ở trường THCS Lý Tự Trọng.  

- Hội đồng làm việc theo chế độ tập thể, thực hiện nguyên tắc tập trung  

dân chủ, thảo luận công khai và biểu quyết thống nhất trong tập thể.  

- Thời gian một ngày, thời gian Hội đồng làm việc kể từ  7giờ 00’ ngày 

15/01/2025 đến hết ngày 15/01/2025. 

Địa điểm: Văn phòng trường THCS Lý Tự Trọng 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

 Các bộ phận liên quan và các thành viên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./.  

 

Nơi nhận: 

- PGD-ĐT (b/c); 

- Tổ VP; 

- Các thành phần như điều 1; 

- Lưu: VT, Website nhà trường. 

                             HIỆU TRƯỞNG 

 

  

 

 

 

                                   Lê Đức Việt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


